(

)Томская область   Томский район
Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Наумовка                                                                                                                               26 .06.2012г. №   115
                                                                                                   48 -е  собрание 2-го созыва

О принятии Устава  муниципального образования
«Наумовское сельское поселение» в новой редакции

     В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев разработанный Администрацией Наумовского  сельского поселения и представленный контрольно-правовым комитетом Совета поселения проект   Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в новой редакции, учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний по проекту   Устава  муниципального образования " Наумовское  сельское поселение" от 08.06.2012г. №18,

Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  в новой редакции   согласно приложению№1.
1. Направить   Устав муниципального образования «Наумовское  сельское поселение» Главе поселения   для подписания, регистрации в установленном порядке  и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                                                    В.В.Орлов

1